
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Não classificado (75% = 15 Voltas) 

DQ 

No. 

34 

70 

54 

9 

88 

55 

68 

7 

95 

122 

5 

Name 

Alexandre Rosário 

Paulo Galleas 

Diogo Moscato 

Eric Sedlmayer 

Nathan Sedlmayer 

Danilo Fernandes 

Julio Cesar 

Zilney Campello 

Marcos  D´Albuquerque 

Ivo Mario 

Adriano Belem 

Class 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

20 

18 

3 

3 

Diff 

0.242 

2.547 

4.968 

6.155 

6.411 

1 Volta 

50.884 

2 Voltas 

17 Voltas 

DQ 

Gap 

0.242 

2.305 

2.421 

1.187 

0.256 

1 Volta 

44.473 

1 Volta 

15 Voltas 

3.974 

Total Tm 

14:54.262 

14:54.504 

14:56.809 

14:59.230 

15:00.417 

15:00.673 

15:14.257 

15:45.146 

13:42.957 

2:56.196 

3:00.170 

Best Tm 

38.721 

39.223 

38.731 

38.898 

38.866 

38.816 

38.989 

40.159 

38.869 

39.167 

40.532 

In Lap 

14 

6 

13 

16 

9 

13 

9 

6 

14 

3 

3 

Status Addl2 

Classificado por voltas

Anúncios 
DQ POR ATITUDE DESPOTIVA SOBRE O KART 7 

Margin of Victory 

0.242 

Avg. Speed 

62,800 

Best Lap Tm 

38.721 

Best Speed 

72,519 

Best Lap by 

34 - Alexandre Rosário 
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Darzé 
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Licenciado para: ABKarts 

Campeonato Larco Baiano de Kart 2020 

F4 

8ª Etapa 

Corrida (20 Voltas) iniciado em 13:02:12 

Ultima Etapa 2020 0,780 Km 

05/12/2020 13:00 


